

DOM - Magalhães de Almeida, quinta-feira, 28 de novembro de 2024

ISSN 2764-6513 | Ano VIII Edição - Nº 1500

# Diário Oficial do Município Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

### Diário Oficial do Município Prefeitura de Magalhães de Almeida

### **EXPEDIENTE**

Nome do Prefeito Raimundo Nonato Carvalho Nome do Vice-prefeito Rafael Santos Silva

#### Responsável Técnico

Digleuma Rocha Pinto - PORTARIA N.º 023/2024 - GAB **Email:** prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO ADITIVO DE ACRESCIMOS AO CONTRATO N.º 20240516001/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 053/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 202311077/2023 - CPL

Publicado no Diário Oficial Municipal - DOM n.º 1.481 em 29 de outubro de 2024.

Onde se lê: " EXTRATO ADITIVO DE ACRESCIMOS AO CONTRATO N.º 20240516001/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 053/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 202311077/2023 - CPI ".

Leia-se: " EXTRATO ADITIVO DE ACRESCIMOS AOS CONTRATOS N.º 20240125001/2024, 20240125002/2024, 20240125003/2024 E 20240125004/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 053/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 202311077/2023 - CPL".

Prefeitura Muncipal de Magalhães de Almeida/MA, 28 de novembro

Autor: Digleuma Rocha Pinto Código de identificação: 79cb401cf00a4e5159b39613f6da0f3b6f7a9baa

## CONTRATO N.º 20240116001/2024 - PE SRP N.º 049/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 202311073/2023 - CPL

OBJETO: Registro de Preço para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de serviços gráficos para atendimento das Secretarias da Prefeitura do Município de Magalhães de Almeida/MA. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, através da Secretaria Municipal de Saúde -SEMUS, CONTRATADA: R. N. M. BRITO FILHO, situada na Rua Gustavo Barbosa, n.º 1227, Bairro: Corrente, CEP: 65.500-000, na cidade de Chapadinha/MA, inscrita no CNPJ sob n.º 08.370.461/0001-68, neste ato representada pelo Sr. RAIMUNDO NONATO MARTINS BRITO FILHO, inscrito no CPF: 015.\*\*\*.\*\*3-99 e RG: 0263510\*\*\*\*\*7 SSP/MA. **VALOR:** R\$ 1.003.517,34 (Um milhão, três mil, quinhentos e dezessete reais e trinta e quatro centavos), VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência de 12 meses. DOTAÇÃO: 10.122.0050.2043.0000 - MANUT, E FUNC. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 3.3.90.30. – MATERIAL DE CONSUMO. FUNDAMENTO LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP n.º 049/2023 e regese pelas disposições expressas na Lei n.º 10.520/02, Decreto n.º 10.024/19 e subsidiariamente, no que couber, as disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores e pelos preceitos de direito público. DATA: 16 de janeiro de 2024. ASSINATURA: Francisco de Assis Aragão, Secretário Municipal de Finanças.

> Autor: Digleuma Rocha Pinto Código de identificação: b8b51cd0a5b3336d9bf281eb85ae98bd1db9cb73

## Diário Oficial do Município Prefeitura de Magalhães de Almeida



#### Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Digleuma Rocha Pinto - PORTARIA N.º 023/2024 - GAB

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - MA, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal n.º 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil